

RIPIOŚ.271.1.1.2020.RS

Czarne, dnia 04.02.2020r.

Wszyscy Wykonawcy

Strona internetowa Zamawiającego

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn:
Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z dodatkowym osprzętem: ładowaczem czołowym, pługiem i przyczepą w ramach zadania inwestycyjnego pn: „Rozbudowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla Gminy Czarne w miejscowości Nadziejewo” współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 11 Środowisko, Działanie 11.2 Gospodarka odpadami współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 8.

Czy możemy złożyć ofertę na ciągnik z mechanicznym włączeniem blokady mechanizmu różnicowego? Walory użytkowania i sposób działania jest taki sam, tylko że operator załącza go za pomocą dźwigni a nie przycisku

Odpowiedź Nr 8.

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.

Pytanie Nr 9.

Czy możemy złożyć ofertę na ciągnik z elektrohydraulicznym załączeniem wałka WOM? W każdym jednym ciągniku wałek WOM sterowany jest za pomocą zaworu, którym sterujemy za pomocą dźwigni i linki albo elektrozaworu. Określenie „tylny WOM min. dwustopniowy z wersją Eco, załączany hydraulicznie” jest źle sformułowane.

Odpowiedź Nr 9.

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną zmianę.

Pytanie Nr 10.

Czy dopuszczacie Państwo do postępowania ciągnik z rokiem produkcji 2018? Ciągnik fabrycznie nowy.

Odpowiedź Nr 10.

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.

**Burmistrz Czarnego
/-/ Piotr Zabrocki**